[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

	Об установлении Порядка проведения министерством региональной политики Новосибирской области мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного ему государственного казенного учреждения Новосибирской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 6.4 статьи 8 Закона Новосибирской области от 07.10.2011 № 112-ОЗ «О бюджетном процессе в Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Установить Порядок проведения министерством региональной политики Новосибирской области мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного ему государственного казенного учреждения Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Финансовому отделу (Соколова С.О.) довести настоящий приказ до сведения государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр гражданского, патриотического воспитания и общественных проектов».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
	Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр
	А.А. Клюзов